
LEPPÄVAARA-SEURA – ALBERGA-SÄLLSKAPET ry

Toimintakertomus vuodelta 2007
Leppävaara-seura –  Alberga-sällskapet ry toimii leppävaaralaisten vuorovaikutuskanavana niin kaupunginosan nykytilaa ja

tulevaisuutta kuin myös historiaa koskevissa asioissa. Seuran tehtävänä on rakentaa ja vahvistaa leppävaaralaista identiteettiä ja

paikan henkeä. Tärkeimmät toimintamuodot ovat Raittikarnevaalit, oma lehti, nettisivut, kansalaismuistitoiminta alueen

suunnittelun seuranta ja siihen vaikuttaminen. Tämä kaikki edellyttää monipuolista yhteistyötä. Vakiintuneita yhteistyökumppaneita

ovat olleet kaupungin eri hallintokunnat, alueen koulut ja oppilaitokset, paikalliset yrittäjät ja yhteisöt sekä myös lukuisat alueella

toimivat muut yhdistykset ja naapuriseurat. Karnevaalit toteutetaan yhteistyössä Markkinaperinteen Tuki ry:n kanssa. Vuosi 2007

oli seuran 20. toimintavuosi.

1. Raittikarnevaalit jo 16. kerran

Leppävaaran Raittikarnevaalit järjestettiin nyt jo 16. kerran (6.9.) järjestyksessä kuudetta kertaa vietetyn Leppävaara-viikon

päätapahtumana. Karnevaalipäivä alkoi aamukymmeneltä Markkinaperinteen Tuen (MPT) järjestämillä markkinoilla ja jatkui

iltayhdeksään asti perinteisellä karnevaaliohjelmalla. Iltaohjelmaosuuden avasi kaupungin vapaan sivistystyön johtaja Piia

Rantala. Paikallisia kykyjä esiin nostava ohjelma sisälsi mm. musiikkia, tietoiskuja ja markkinamenoa. Illan päätteeksi oli tarjolla

monikulttuurista lastenmusiikkia. Illan myötä yltynyt sade verotti varsinkin loppuillan yleisömääriä, mutta päivän aikana raitilla

kuitenkin kävi mukavasti väkeä (yleisöarvio n. 10 000). Tapahtuman kruunasi jälleen kerran optikko Matti Kasevan kustantama

komea ilotulitus.

Karnevaalien ohjelma käy ilmi liitteenä olevasta ohjelmakoosteesta. Tapahtuma oli näyttävästi esillä myös Leppävaara-viikkojen

ohjelmassa. Opiskelijavoimin koordinoidun Leppävaara-viikon maksuliikenne hoidettiin aiempaan tapaan seuran tilien kautta

luovuttamalla seuran tili määräaikaisesti tapahtuman käyttöön. Tapahtuman tilille jääneet rahat siirrettiin seuraavan vuoden

tapahtumalle. Karnevaalit kuuluivat myös Espoon Lystien ohjelmaan, mitä varten saatiin kulttuurilautakunnan avustusta. Muu osa

kustannettiin osallistumismaksuilla. Karnevaalien koordinaattorina toimi Petri Myllys.

2. Lepuski-lehti ja kotisivut

Lepuski-lehti ilmestyi neljänä numerona. Levikki on 18 000 kappaletta. Lehti jaetaan ilmaisjakeluna Kanta-Leppävaaran lisäksi

Kilossa ja Leppäsillassa ja postitetaan seuran sidosryhmille. Lehteä on saatavana Sellon kirjastossa ja Galleriassa. Kustantajana ja

mediamyyjänä toimi viestintätoimisto Luova Ratkaisu, jonka toimipaikkana on Albergan kartano. Päätoimittajana on Arja Salmi ja

vastaavana toimittajana Pirjo Toivonen. Toimituskuntaan kuuluivat lisäksi Jukka Toivonen ja Irma Sarkola.

Yhdistyksen kotisivuja ylläpidettiin osoitteessa www.lepuski.fi. Sivujen uudistamistarve on tiedostettu jo jonkin aikaa, sillä ylläpito

perustuu vanhanaikaiseen julkaisujärjestelmään. Syksyllä kokeiltiin osassa sivustoa hajautettua ylläpitoa ns. blogger tekniikalla,

jolloin pääsivua on voitu ylläpitää useamman henkilön voimin. Sivujen laajempi uudistustyö kuitenkin siirrettiin vuodelle 2008.

Sivujen toiminnasta on vastannut Jukka-Pekka Myllys.

3. Kansalaismuistitoiminta jatkui vilkkaana

Leppävaara-seuran kansalaismuistipiiri kokoontui jo kuudetta vuotta Ruusutorpan koululla yhteensä 16 kertaa. Vetäjinä toimivat

Arja Salmi ja Riitta Laaksonen. Toiminta on kaikkiaan tavoittanut lähes 60 vanhaa leppävaaralaista. Joka toinen torstai-ilta

pidettyihin tapaamisiin on parhaimmillaan osallistunut yli 30 henkilöä kerrallaan. Kansalaismuistitoimintaa esiteltiin myös Helsingin

Sanomissa sarjassa Minun kaupunkini. Kansalaismuistipiiriin aineistoa on säännöllisesti esitelty myös Lepuski-lehdessä.

Vuonna 2007 jatkettiin entisajan liike-elämää koskevan aineiston kokoamista ja jäsentämistä sekä tutustuttiin kaupunginmuseon

kokoamaan diasarjaan. Liike-elämää ja palveluja koskeva aineisto sisältää tiedot lähes 200 entisajan palvelusta. Tarkasteltu

aikakausi päättyy 1970-luvulle. Aineistoa on jäsennelty palvelujen synnyn mukaan eteneviin sarjoihin vuosikymmenittäin. Kustakin

palvelusta on koottu tietoja, kuvia ja tarinoita. Kartoitus kattaa yrityksiä ja kauppaliikkeitä ml. suutarin verstaita, mankeleita, yleisiä

saunoja, partureita, vaattureita yms. sekä myös julkisia palveluja. Koosteita aineistosta tullaan myöhemmin julkaisemaan seuran

nettisivuilla. Syksyn Leppävaara-viikolla järjestettiin myös pienimuotoinen historiatapahtuma Albergan kartanolla (9.9.).
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Niin ikään pitkään vireillä olleessa historiakirjaprojektissa on kirjoittajaresurssien puuttuessa edelleen vietetty välivuotta ja kirjan

julkaisemista on valitettavasti jouduttu jatkuvasti lykkäämään.

4. Leppävaara kasvaa ja laajenee kaiken aikaa

Tärkeä osa seuran toimintaa on seurata alueen suunnittelua ja rakentamista ja ottaa siihen kantaa. Leppävaara kasvaa ja laajenee

kaiken aikaa ja seurassa pyritään pysymään vauhdissa mukana niin hyvin kuin se vapaaehtoisin voimin on mahdollista. Johtokunta

seurasi ajankohtaisia asemakaava-, tie- ja katusuunnitelmia tiiviisti. Uutena toimintana koottiin Lepuski-lehden aukeamalle

karttakooste huomattavimmista ajankohtaisista hankkeista. Kartta sai paljon kiitosta ja kuvaa pyritään päivittämään vähintään

kerran vuodessa. Yksittäisistä hankkeista eniten työllisti Leppävaaran urheilupuistoon rakennettavaksi ehdotettu hiihtoputki, josta

valmisteltiin perusteellinen lausunto. Seura järjesti yleisölle karnevaaleilla gallupin otsikolla ”Hiihtoputki vai hukkaputki?” Tulosten

mukaan selkeä osa vastaajista vastusti putkea. Kyselyn tulokset toimitettiin seuran lausunnon liitteeksi Espoon kaupungin tietoon.

Seuran edustaja on ollut mukana myös Espoon turvallisuusstrategian valmistelutyössä (Raimo Heino)

Vuosikokouksen (24.4.) keskusteluteemana oli urheilupuistoon rakennettavaksi suunniteltu hiihtoputki sekä maauimala.

Urheilupuiston rakentamissuunnitelmia Ruusutorpan koululla pidetyssä kokouksessa oli selostamassa liikuntatoimen johtaja Mauri

Johansson.

5. Muu toiminta

Vuoden 2007 Valopilkuksi valittiin joulun alla Leppävaaran aluekirjaston Sellon vahtimestari Yassin Mohamed. Valinta tehtiin

kahdeksannen kerran ja se julkistettiin Leppävaaran kirjaston ala-aulassa pidetyssä tapahtumassa (30.11.). Valinnan perusteluina

todettiin: "Hänen välittävä ja valoisa suhtautumisensa ihmisiin on tuttu etenkin kirjastossa asioiville lapsille ja nuorille. Ystävällinen

vahtimestari on omalta osaltaan kirjaston käyntikortti.  Hymyilevän Yassinin nähdessään tulee hyvälle tuulelle."  Valinta sai

huomiota myös muualla mediassa.

Seuran jäsenet ovat osallistuneet Leppävaaran nuorisotilojen perjantai- ja lauantai-iltojen valvontaan. Yhdyshenkilönä

nuorisotoimeen on ollut Juha Laakso.

Seuran johtokunta teki elokuussa (13.8.) retken Tammelan erämaajärvimaisemiin Raimo Heinon mökille. Retkellä suunniteltiin

Raittikarnevaalien ohjelmaa.

6. Seuran toimihenkilöt

Puheenjohtajana toimi edelleen Arja Salmi, varapuheenjohtajana oli Ahti Hurmalainen ja sihteerinä Pirjo Wallenius.

Johtokuntaan kuuluivat lisäksi Erkki Björnman, Raimo Heino, Juha Laakso, Pirjo Myllys, Kari Pietarinen, Irma Sarkola,

ja Sirkka Vuorimaa sekä varajäseninä Kai Fogelholm, Marjatta Karjalainen, Jukka Toivonen ja Annika Tuominen-

Kalland. Johtokunta piti 10 kokousta ja oli säännöllisesti yhteydessä myös sähköpostilla. Palkattuna työntekijänä toimi

Raittikarnevaalien koordinaattori Petri Myllys. Talouden hoidosta vastasi Leppävaaran Laskennan Maija Tahvanainen.

7. Jäsenistö

Seuran jäsenluettelossa oli toimintavuoden lopussa lähes 450 henkilön yhteystiedot. Jäsenmaksunsa maksaneita näistä oli noin

kaksi kolmasosaa.

Kannattajajäseniä oli kuluneena vuonna 44 kappaletta: Akseli Gallen-Kallelan Museosäätiö; Alberga Ravintola Oy; Arkkitehtitoimisto

Haanpää Oy; Asuntosäätiö; City-Bamboo - Lounasmestari Oy; Kiinteistömaailma Sello - Confidence m2 Oy; Curry Palace; Espoon

Privatel Oy; Espoon Vapaaseurakunta; Evata Development Oy; Fysiosporttis Oy; Handelsbanken Leppävaara; K-supermarket

Leppävaara; Huoneistokeskus Oy; Karakallion Huolto Oy; Kaseva Matti Optikko Oy; Kielonkukka Hautauspalvelu Oy; Kiinteistö Oy

Kauppakeskus Sello; Kultakulma Sello; Kulta-Aika Oy; Leppävaaran Apteekki; Leppävaaran Järjestöyhdistys ry; Leppävaaran

Laskenta Oy; Leppävaaran Lähetys ry; Leppävaaran Sisu; Leppävaaran Uusi Apteekki; Leppävaaran Urheilu Oy; Lähivakuutus

keskinäinen yhtiö; Läkkitorin Hammaslääkäriasema; Mehiläinen Terveyspalvelut Oy; Musiikkiopisto Juvenalia; Orasmus Ky; Piha-

Repo Oy; Ravintola Base; Sampopankki Oyj Leppävaara; Siljander Oy Isännöitsijätoimisto; Skanska Oy; Sparmarket Vallikallio;

Subway Sello; Suomen Sähköurakoitsijaliitto; Vermon Ravirata Oy; Viestintätoimisto Luova Ratkaisu; Viivakoodi Optiscan Oy;

William K Leppäävaara


